[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН

ИЛЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	1
	сессия

	«
	30
	»
	сентября
	2019 г.

	четвертого
	созыва

	№
	5

Об избрании секретаря Собрания депутатов

городского поселения Советский
В соответствии со статьей 22 Устава городского поселения Советский  Советского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Советский   р е ш и л о:

1. Избрать секретарем Собрания депутатов городского поселения Советский четвертого созыва Кабирову Веру Генадьевну, депутата от Пушкинского избирательного округа № .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
                   Глава

городского поселения Советский

      Н.И. Павлова